Kami juga mengucapkan terima kasih kepada LPPM Unissula dan Unissula
Press yang telah membantu terbitnya buku ini. Kami berharap buku ini akan
menginspirasi pembaca dan masukan serta kritik untuk perbaikan sangat
kami harapkan.

Terima Kasih
Wassalamu’alaykum warahmatullahi wabarakatuh

Semarang, 05 Ramadhan 1441H
28 April 2020 M

Tim Editor